
Raadsbesluit

Bijlage bij agendanummer: 15

Onderwerp: Herbenoemen lid Rekenkamercommissie

De raad van de gemeente Gemert-Bakel,

gelezen het voorstel van de raadsleden in de regiegroep gezamenlijke 
rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek aangaande de herbenoeming van een lid 
van de Rekenkamercommissie Gemert-Bakel – Laarbeek;

gelet op de bepalingen van de Verordening gemeentelijke Rekenkamercommissie Gemert-
Bakel en Laarbeek 2015;

besluit:

De heer J.H.J. Sanders wonende te Helmond voor een periode van 4 jaar te herbenoemen 
tot lid van de Rekenkamercommissie Gemert-Bakel en Laarbeek.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 19 maart 2020.

de griffier, de voorzitter,

P.G.J.M. van Boxtel Ing. M.S. van Veen


